

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Образовательное частное учреждение высшего образования "Международный юридический институт"  
("Международный юридический институт")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	94	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	94	0	0	0	0	0
из них женщин	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>РЕКТОРАТ</b>																							
1	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Первый проректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Проректор по учебной и методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Проректор по информатизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Проректор по научной и инновационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Проректор по развитию и международным связям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник ректора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ</b>																								
9	Заместитель проректора по учебной и методической работе - начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель начальника по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель начальника по методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел учебной работы</i>																								
12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел методической работы</i>																								
13	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАТИЗАЦИИ И ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ</b>																								
14	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника управления - заведующий отделом формирования ИБД и программирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел эксплуатации информационного комплекса</i>																								
16	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заведующий компьютерным и мультимедийными классами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел формирования информационных баз данных и программирования</i>																								
19	Администратор корпоративной информационной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по взаимодействию с внешними информационными системами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Редакционно-издательский отдел</i>																								
21	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Оператор электронного набора и верстки (Верстальщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ПРАВОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ</b>																								
23	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



<i>Юридический отдел</i>																								
24	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Общий отдел</i>																								
26	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С ПЕРСОНАЛОМ</b>																								
<i>Отдел кадров</i>																								
29	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Архив</i>																								
31	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>УПРАВЛЕНИЕ ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ И ПРОФИОРИЕНТАЦИОННОЙ РАБОТЫ</b>																								
<i>Отдел воспитательной, спортивной и профориентационной работы</i>																								
32	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ</b>																								
34	Начальник управления - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение бухгалтерского и налогового учета и отчетности</i>																								
36	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Бухгалтер по ведению товарно-материальных ценностей и контролю подотчетных сумм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел расчётов по оплате труда</i>																								
38	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Учётно-договорной отдел</i>																								
41	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший бухгалтер по учету ППС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ФАКУЛЬТЕТ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (КОЛЛЕДЖ)</b>																								
43	Заведующий - директор колледжа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ</b>																								
45	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет



47	Заместитель декана - заведующий отделом по работе с филиалами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел высшего образования</i>																							
48	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел формирования расписания и учета нагрузки профессорско-преподавательского состава</i>																							
49	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Диспетчер/специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по работе с филиалами</i>																							
51	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (52A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по работе с обучающимися с ограниченными возможностями здоровья</i>																							
54	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Центр дистанционных образовательных технологий</i>																							
55	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел дистанционного обучения</i>																							
57	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел технологического сопровождения электронно-информационных средств</i>																							
59	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>МАГИСТРАТУРА</b>																							
60	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (61A)	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>АСПИРАНТУРА</b>																							
64	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ЦЕНТР ОРГАНИЗАЦИИ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ</b>																							
65	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (67A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОТДЕЛ ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ, АККРЕДИТАЦИИ И СТАТИСТИКИ</b>																							
69	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ</b>																							
70	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Южнобутовский учебный корпус</i>																							
71	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



АВИАЦИОННЫЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ ЛЕТНОГО ПЕРСОНАЛА Exclusive Sky Way Aviation"																									
72	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА И ИНФОРМАЦИОННОЙ РАБОТЫ																									
74	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																									
75	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электрик)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A (85A)	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (85A)	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БИБЛИОТЕКА																									
90	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАФЕДРА "УГОЛОВНО-ПРАВОВЫХ ДИСЦИПЛИН"																									
91	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
92	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
КАФЕДРА "ТЕОРИИ ГОСУДАРСТВА И ПРАВА"																									
93	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
94	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор  
(должность)



(подпись)

Жильцов Н.А.  
Ф.И.О.

20.09.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров управления по работе с персоналом (должность)	 (подпись)	Соловьева Е.Л. (Ф.И.О.)	20.09.2017 (дата)
Заведующий административно- хозяйственным отделом (должность)	 (подпись)	Запарин В.Г. (Ф.И.О.)	20.09.2017 (дата)
Директор Одинцовского филиала (должность)	 (подпись)	Дядя С.А. (Ф.И.О.)	20.09.2017 (дата)
Проректор института - директор Коро- левского филиала (должность)	 (подпись)	Милосердов В.Н. (Ф.И.О.)	20.09.2017 (дата)
Директор Звенигородского учебного корпуса - заместитель директора Один- цовского филиала (должность)	 (подпись)	Проскурякова Л.Б. (Ф.И.О.)	20.09.2017 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Сметанина Т.В. (Ф.И.О.)	20.09.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4380 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гураш Екатерина Андреевна (Ф.И.О.)	 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	------------